
Název projektu: Rekonstrukce ul. Za Kampeličkou, Stochov 2023 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo 02/05/2023/SOD uzavřené 11.05.2023 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: Město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČO: 00234923 

DIČ: CZ00234923 

číslo účtu: 0388146339/0800  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

jednající prostřednictvím: Ing. Roman Foršt, starosty města 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: FRFOL s.r.o. 

sídlo: Mírová 303/62, 417 72 Ledvice 

IČO:    07070454 

DIČ: CZ07070454 

číslo účtu:   5391478329/0800 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

jednající prostřednictvím:  František Folejtar, jednatel společnosti   

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dne 11.05.2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla  

„Rekonstrukce ul. Za Kampeličkou, Stochov 2023“ 

 

(dále jen „zakázka“) 

 

 

 

 

 



 

Název projektu: Rekonstrukce ul. Za Kampeličkou, Stochov 2023 

Stránka 2 z 2 

 Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2, kterým upravují: 

a1) částku víceprací a méněprací: 

Celková cena bez DPH dle SoD 02/05/2023                       1.019.897,-- 

Vícepráce    426.686,-- 

Méněpráce  -151.799,-- 

CENA DÍLA  1.294.784,-- 

DPH z celkové ceny (21%): 271.905,-- 

Celková cena včetně DPH: 1.566.689,-- 

  

II. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

4. Tento dodatek, soupis víceprací a méněprací byly projednány a schváleny Radou města Stochov dne 

20.11.2023 usnesením č. 470/23 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel 

a jeden výtisk obdrží zhotovitel. 

 

PŘÍLOHY SMLOUVY 

1. Usnesení RM 

2. Soupis Víceprací a Méněprací 

 

 

 

Ve Stochově, dne ……………………….    V Ledvicích, dne ………………………… 

 

 

 

……………………………………………     …………………………………………… 

objednatel       zhotovitel 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07070454
FRFOL s.r.o. DIČ: CZ07070454

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 566 689,00

1 294 784,00 271 905,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2023036

Stochov za Kampeličkou

1 294 784,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023036

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-183 677,00-151 799,00002 Méněpráce

Stochov za Kampeličkou

3. 11. 2023

 

 

1 234 075,001 019 897,00Objekt1 Zakazka

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

516 290,00426 686,00001 Vícepráce

1 294 784,00 1 566 689,00

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07070454

DIČ: CZ07070454

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 426 686,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 426 686,00 21,00% 89 604,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 516 290,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stochov za Kampeličkou

001 - Vícepráce

FRFOL s.r.o.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 426 686,00

D1 - 001.: Zemní práce 79 222,00

D11 - 099.: Přesun hmot HSV 0,00

D3 - 005.: Komunikace 86 565,00

D4 - 0058: Parkovací stání 28 191,00

D5 - 0059: Chodník 49 256,00

D6 - 008.: Trubní vedení 1 230,00

D7 - 0089: Ostatní konstrukce 31 126,00

D8 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 18 145,00

D9 - 0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 128 717,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 234,00

    2 - Zakládání 145,00

    5 - Komunikace pozemní 4 089,00

001 - Vícepráce

Stochov za Kampeličkou

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 426 686,00

D D1 001.: Zemní práce 79 222,00
1 K 00572420 osivo směs travní kg 1,232 142,68 176,00

2 K 10371500 substrát pro trávníky VL m3 4,106 3 558,80 14 612,00

3 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do  1000 m3 

strojně

m3 41,483 103,07 4 276,00

4 K 122452205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do  1000 m3 

strojně

m3 13,828 393,39 5 440,00

5 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 41,483 206,74 8 576,00

6 K 162751134
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 13,828 238,79 3 302,00

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 80,201 328,00 26 306,00

8 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 23,831 25,64 611,00

9 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 82,125 169,52 13 922,00

10 K 181411141
Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - nebo doplnění dosetím
m2 82,125 24,36 2 001,00

D D11 099.: Přesun hmot HSV 0,00

D D3 005.: Komunikace 86 565,00

49 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 

kg/m2
m2 298,000 45,00 13 410,00

50 K 573211111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství 0,60 kg/m2
m2 298,000 25,00 7 450,00

21 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 302,675 203,15 61 488,00

22 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
m2 4,675 492,00 2 300,00

23 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 4,675 410,00 1 917,00

D D4 0058: Parkovací stání 28 191,00

24 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 200 mm
m2 28,000 214,82 6 015,00

25 K 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 28,560 430,50 12 295,00

26 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 28,000 352,89 9 881,00

D D5 0059: Chodník 49 256,00

54 K 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm
m 1,300 132,00 172,00

53 M 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm m 1,300 398,00 517,00

52 M 59245601 dlažba desková betonová tl 50mm přírodní m2 48,960 491,00 24 039,00

51 K 596811311
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm 

velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2
m2 48,000 511,00 24 528,00

D D6 008.: Trubní vedení 1 230,00
31 K 837000001 Napojení potrubí KG DN 150 do stávající šachty kus 6,000 205,00 1 230,00

D D7 0089: Ostatní konstrukce 31 126,00

Stochov za Kampeličkou

001 - Vícepráce

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 M 55241003
poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D 

400 bez odvětrání
kus 1,000 6 500,00 6 500,00

57 M 56230631
poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým 

víkem
kus 2,000 1 500,00 3 000,00

36 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením mříže
kus 3,000 2 050,63 6 152,00

38 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 10,000 1 097,25 10 973,00

56 M AVK.727 Uliční poklop litinový AVK Klasik, hydrantový, 7.2.7 kus 1,000 4 500,70 4 501,00

D D8 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 18 145,00
65 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 4,000 1 760,00 7 040,00

66 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 6,500 22,80 148,00

41 K 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 21,318 207,46 4 423,00

44 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 17,600 253,58 4 463,00

46 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 0,700 93,35 65,00

47 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 0,700 80,22 56,00

58 M DTN.2411819
obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 

100x15x15-25cm
kus 3,000 650,00 1 950,00

D D9 0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 128 717,00

62 M 56241038
žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-E600 světlá š 

300mm
m 4,000 4 580,00 18 320,00

63 M 56241501
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu 

PE/PP š 300 mm s nátrubkem DN 200
kus 4,000 2 330,00 9 320,00

64 M 59227150
díl revizní polymerbetonový předtvarovaný pro svislý 

odtok s můstkovým litinovým roštem š 300mm
m 2,000 23 200,00 46 400,00

59 K 935921117

Čelní stěna pro začátek a konec obrubníkového 

odvodňovacího žlabu z polymerbetonu pro zatížení C 

250 výšky do 275 mm

kus 6,000 2 690,00 16 140,00

60 K 935921112
Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu pro 

zatížení C 250 výšky do 275 mm revizní prvek
m 2,000 8 960,00 17 920,00

61 K 935921111
Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu pro 

zatížení C 250 výšky do 275 mm základní prvek
m 5,300 3 890,00 20 617,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 234,00

D 2 Zakládání 145,00

67 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 6,500 22,30 145,00

D 5 Komunikace pozemní 4 089,00

68 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

200 mm
m2 6,500 629,00 4 089,00

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07070454

DIČ: CZ07070454

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -151 799,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -151 799,00 21,00% -31 878,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -183 677,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stochov za Kampeličkou

002 - Méněpráce

FRFOL s.r.o.

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -151 799,00

D1 - 001.: Zemní práce 0,00

D11 - 099.: Přesun hmot HSV 0,00

D3 - 005.: Komunikace -61 287,00

D5 - 0059: Chodník -42 474,00

D8 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -3 393,00

D9 - 0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb -44 645,00

002 - Méněpráce

Stochov za Kampeličkou

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -151 799,00

D D1 001.: Zemní práce 0,00

D D11 099.: Přesun hmot HSV 0,00

D D3 005.: Komunikace -61 287,00

22 K 567121109
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) 

tl 100 mm
m2 -293,325 208,94 -61 287,00

D D5 0059: Chodník -42 474,00

27 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 200 mm
m2 -11,581 214,82 -2 488,00

28 K 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -60,773 336,20 -20 432,00

29 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 -59,581 328,20 -19 554,00

D D8 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -3 393,00
42 K 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m -6,783 140,22 -951,00

43 K 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m -5,406 185,32 -1 002,00

48 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m -6,650 216,47 -1 440,00

D D9 0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb -44 645,00

51 K 935114112
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 

mm se spádem dna 0,5 % se základem
m -25,050 1 782,22 -44 645,00

Stochov za Kampeličkou

002 - Méněpráce

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07070454

DIČ: CZ07070454

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 019 897,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 019 897,00 21,00% 214 178,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 234 075,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stochov za Kampeličkou

Objekt1 - Zakazka

FRFOL s.r.o.

Strana 10 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 019 897,00

D1 - 001.: Zemní práce 161 732,00

D2 - 0019: Zemní práce pro trubní vedení 65 612,00

D3 - 005.: Komunikace 385 455,00

D4 - 0058: Parkovací stání 32 722,00

D5 - 0059: Chodník 52 786,00

D6 - 008.: Trubní vedení 28 140,00

D7 - 0089: Ostatní konstrukce 10 028,00

D8 - 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 104 758,00

D9 - 0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 44 645,00

D10 - 0096: Bourání konstrukcí 37 495,00

D11 - 099.: Přesun hmot HSV 25 925,00

D12 - V01.: Ostatní jiné náklady 55 300,00

D13 - VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 15 300,00

Objekt1 - Zakazka

Stochov za Kampeličkou

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 11. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: FRFOL s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 019 897,00

D D1 001.: Zemní práce 161 732,00
1 K 00572420 osivo směs travní kg 0,613 142,68 87,00

2 K 10371500 substrát pro trávníky VL m3 2,044 3 558,22 7 273,00

3 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do  1000 m3 

strojně

m3 116,917 103,07 12 051,00

4 K 122452205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do  1000 m3 

strojně

m3 38,972 393,38 15 331,00

5 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 116,917 206,74 24 171,00

6 K 162751134
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 38,972 238,79 9 306,00

7 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 226,039 328,00 74 141,00

8 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 446,419 25,64 11 446,00

9 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 40,875 169,52 6 929,00

10 K 181411141
Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - nebo doplnění dosetím
m2 40,875 24,36 996,00

D D2 0019: Zemní práce pro trubní vedení 65 612,00

11 K 132254102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 19,656 886,13 17 418,00

12 K 132354102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3  strojně
m3 8,424 1 214,76 10 233,00

13 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 93,600 117,17 10 967,00

14 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 93,600 64,74 6 060,00

15 K 162751134
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 9,360 238,79 2 235,00

16 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 14,976 328,00 4 912,00

17 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 18,720 121,61 2 277,00

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 9,360 454,00 4 249,00

19 K 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 18,720 387,86 7 261,00

D D3 005.: Komunikace 385 455,00
20 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 293,325 203,15 59 589,00

21 K 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m
m2 293,325 492,00 144 316,00

22 K 567121109
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) 

tl 100 mm
m2 293,325 208,94 61 287,00

23 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 293,325 410,00 120 263,00

D D4 0058: Parkovací stání 32 722,00

24 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 200 mm
m2 32,500 214,82 6 982,00

25 K 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 33,150 430,50 14 271,00

Stochov za Kampeličkou

Objekt1 - Zakazka

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 32,500 352,89 11 469,00

D D5 0059: Chodník 52 786,00

27 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 200 mm
m2 59,581 214,82 12 799,00

28 K 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 60,773 336,20 20 432,00

29 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 59,581 328,20 19 555,00

D D6 008.: Trubní vedení 28 140,00

30 K 56231164
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 

lapacím košem DN 125/110
kus 2,000 3 419,40 6 839,00

31 K 837000001 Napojení potrubí KG DN 150 do stávající šachty kus 5,000 205,00 1 025,00

32 K 837000002 Napojení potrubí KG DN 150 do stávajícího řadu kus 2,000 205,00 410,00

33 K 837000003
Zrušení a odstranění uliční vpusti 

vč.mříže,rámu,betonových a zděných částí
kus 3,000 902,00 2 706,00

34 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 39,000 430,81 16 802,00

35 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-

systém KG DN 110
kus 2,000 179,24 358,00

D D7 0089: Ostatní konstrukce 10 028,00

36 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením mříže
kus 1,000 2 050,63 2 051,00

37 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 3,000 1 927,75 5 783,00

38 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 2,000 1 097,25 2 195,00

D D8 0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 104 758,00

39 K 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 820,00 1 640,00

40 K 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 246,00 492,00

41 K 40445647
dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 

500x500mm - " V zimě se neudržuje"
kus 2,000 820,00 1 640,00

42 K 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 130,203 140,22 18 257,00

43 K 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 24,786 185,32 4 593,00

44 K 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 93,942 207,46 19 489,00

45 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 2,000 217,29 435,00

46 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 2,000 271,14 542,00

47 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 116,400 253,58 29 517,00

48 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 127,650 216,47 27 632,00

49 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 3,000 93,35 280,00

50 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 3,000 80,22 241,00

D D9 0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 44 645,00

51 K 935114112
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 

mm se spádem dna 0,5 % se základem
m 25,050 1 782,22 44 645,00

D D10 0096: Bourání konstrukcí 37 495,00

52 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 15,000 27,18 408,00

53 K 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

ručně
m2 10,800 596,00 6 437,00

54 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
m2 110,000 58,02 6 382,00

55 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 83,350 58,75 4 897,00

56 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 48,697 48,36 2 355,00

57 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 292,182 13,04 3 810,00

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod  kódem 17 

01 01

t 24,297 101,68 2 471,00

59 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu  dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 24,200 443,62 10 736,00

D D11 099.: Přesun hmot HSV 25 925,00

60 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 403,186 64,30 25 925,00

D D12 V01.: Ostatní jiné náklady 55 300,00
61 K 012103000 Vytýčení inženýrských sítí kus 1,000 4 500,00 4 500,00

62 K 012303000
Geodetické zaměření skutečného provedení 

komunikace
kus 1,000 24 600,00 24 600,00

63 K 034403000 Provizorní dopravní značení kus 1,000 8 200,00 8 200,00

64 K 043154000 Zkoušky hutnicí kus 3,000 6 000,00 18 000,00

D D13 VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 15 300,00
65 K 07 Zařízení staveniště % 0,800 8 500,00 6 800,00

66 K 09 Území se ztíženými výrobními podmínkami % 5,000 1 700,00 8 500,00

Strana 14 z 14






		2023-11-29T11:03:53+0100
	ROMAN FORŠT


		2023-11-29T13:43:55+0100
	František Folejtar




